关于举办“奋斗者 正青春”主题演讲比赛的通知

各二级学院团委、学生会：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，深刻把握习近平总书

记在庆祝中国共产主义青年团成立 100 周年大会上对广大团员青

年提出的“五个模范”的殷切希望，根据团省委下发的《关于开

展“矢志艰苦奋斗 传承陇人品格”全省青年主题文化活动的通知》

要求，河西学院大学生校主持人队特举办“奋斗者 正青春”主题

演讲比赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

奋斗者 正青春

二、组织单位

主办单位：共青团河西学院委员会

承办单位：河西学院大学生校主持人队

三、比赛流程

比赛分为初赛、复赛决赛三个阶段。

初赛：由各学院自行举行，于 3 月 31 日前选拔出不超过 2 名

（组）选手，报送至校团委。

复赛：由比赛评审团进行线下评选，按照得分高低排名取前

20 名（组）选手参加决赛。

决赛：以现场比赛、评审方式进行。最终由本次决赛前 3 名

（组）选手录制视频上交团省委。

共 青 团 河 西 学 院 委 员 会

四、参赛须知

请各学院广泛宣传，鼓励动员学生积极参与，做好参赛选手

选拔、报名和参赛组织工作。各学院推荐不超过 2 名（组）选手

参加复赛。并于 3 月 31 日前将纸质版《“奋斗者 正青春”主题

演讲比赛报名表》由学院团委盖章后交至团委办公室，电子版交

至校团委金久发处。复赛、决赛由校团委统一安排，具体比赛时

间另行通知。

五、奖项设置

本次大赛共设特等奖 1 名，一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等

奖 5 名，优秀奖若干名。获奖选手由校团委颁发荣誉证书以及奖

品。

六：联系方式：

金久发：15942941172

附件：

《“奋斗者 正青春”主题演讲比赛报名表》

共青团河西学院委员会

河西学院大学生校主持人队

2023 年 3 月 15 日